UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1429  /SNN-KHTC Quảng Trị, ngày  06  tháng  8  năm  2020

V/v  Đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch

năm 2020; xây dựng kế hoạch phát triển

KT-XH ngành nông nghiệp năm 2021

                                Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2021; Sở Nông nghiệp và PTNT đã hoàn thành báo cáo đánh

giá tình hình thực hiện kế hoạch năm 2020; xây dựng kế hoạch năm 2021 của

ngành Nông nghiệp và PTNT theo tinh thần chỉ đạo tại Chỉ thị 12/CT-UBND của

UBND Tỉnh.

(có báo cáo và các phụ lục biểu mẫu gửi kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, thống

nhất để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Các Phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phương

		2020-08-06T17:02:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<nguyenhongphuong_snn@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-06T17:16:29+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!